

Megnevezés	Glutén	Tojás	Tej (laktóz, kazein)	Földimogyoró	Dió/ mandula	Szója	Rák félék	Hal és belőle készült termékek	Zeller	Mustár	Szezám	Kén dioxid	Csillagfűt	Puhatestűek
ALLERGIÁT VAGY INTOLERANCIÁT OKOZÓ TERMÉKEK														
JELMAGYARÁZAT x: a termék tartalmazza ezt az összetevőt, #: a termék tartalmazhatja ezt az anyagot . A konyhánk nem szeparált, glutént, diót, tojást, laktózt, minden termékünk tartalmazhat. Súlyos allergiás reakciót vállalhatnak ki erre speciálisan érzékeny vendégeinknél!!!														
Buono Étterem 2019														
Fetás parajkrémleves olívás kifli	x		x			x								
Tavaszi zöldségleves	x	x												
Tészták:														
Pasta di Luca	x		x			x						#		
Pasta di Matteo	x	x	x		x									
Pasta di Rizzo	x	x	x			x								
Pasta di Paulo	x		x		x									
Pasta di Sofia	x		x		x									
Pasta di Diego	x	x	x											
Pasta di Rosalie	x		x			x	x							
Gnocchi di Nicola	x	x	x											
Főételek:öntet nélkül														
Csirkemell primavera			x											
Ananászos csirkemell			x											
Spenóttal tekert csirke			x											
Csirke pankó kovászos ubi mártás	x	x	x									x		
Csirkemell mustárral és hagyma	x	x	x									x		
Csirkés tortilla	x		x									x		
Paprikás fogas	x		x					x				x		

